
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A - 04.2001    (01/2003/Do) PI6-0140.DOC

Popis

TITAN SUPERGEAR MC, SAE 80W-140, je vysoce
výkonný širokorozsahový převodový olej na bázi nej-
modernější technologie přísad a MC syntézy.

TITAN SUPERGEAR MC, SAE 80W-140, je velmi
vhodný pro použití ve vysoce zatížených nápravových
převodech.
Je vhodný i pro synchronizované a nesynchronizova-
né řazené převody, rozdělovací převody a mezipře-
vody, pro které je předepsán olej dle API GL-5.

Přednosti
• Vysoká rezerva přísad pro prodloužené intervaly

výměny oleje dle předpisu výrobce.

• Velmi dobrá tekutost za studena poskytuje lepší
ochranu před opotřebením a tím úsporu paliva při
provozu na krátké vzdálenosti i při nízkých ven-
kovních teplotách.

• Vytváří stabilní mazací film i při nejvyšším zatíže-
ní. Poskytuje tak vynikající ochranu před opotře-
bením a vysoký stupeň účinnosti převodů i při pl-
ném zatížení, tzn. při velmi horkém oleji.

• Mimořádně dobrá antikorozní ochrana a dobrá
snášenlivost s  barevnými kovy.

• Vysoká oxidační stabilita zamezuje zahušťování
oleje a tvorbě úsad.

• Velmi dobrá snášenlivost s elastomery zamezuje
úkapům.

• TITAN SUPERGEAR MC, SAE 80W-140, má
vynikající střihovou stabilitu, což umožňuje, že i
při dlouhodobém použití zůstává viskozita ve stej-
né třídě jako viskozita čerstvého oleje dle třídy
SAE 80W-140.

TITAN SUPERGEAR MC, SAE 80W-140, splňuje a
překračuje požadavky rozhodujících výrobců
agregátů:
• API GL 5

• MIL 2105 D

• SCANIA STO 1:0

• Renault LKW - nákladní vozidla
(pro prodloužené intervaly)

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje
SAE J 306 - 80W-140
Hustota kg/m3 894
Viskozita při  40 °C mm2/s 270
Viskozita při 100 °C mm2/s 27
Bod vzplanutí COC °C 165

TITAN  SUPERGEAR  MC  SAE 80W-140 PI 6-0140

Vysoce výkonný širokorozsahový převodový olej


